
060628 Enskede 5-kamp PF13

Arena:

Arrangör:

Tävlingsledare:

Mejl tävlingsled.: peter@hammarbyfriidrott.se
Väder:

Övrigt:

Resultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4 Gren 5

60 m häck Längd Spjut Höjd 600 m

P13 Femkamp 1 Vilmer Karlsson 07 Hammarby IF 4.629 10.15/+0.0 5.69/+1.6 29.54 1.40 1:43.05

2 Anton Roslund 07 Hammarby IF 4.559 9.98/+0.0 5.16/+0.7 24.54 1.64 1:46.23

3 Hannes Johansson 07 Hammarby IF 3.901 10.60/+0.0 4.98/+2.8 28.82 1.37 1:59.04

5 Ricky Wahlberg 08 Hammarby IF 3.440 12.16/-2.1 4.30/+0.2 27.66 1.37 1:55.27

7 Sebastian Simon  08 Hammarby IF 3.039 12.98/-2.1 4.37/+1.0 20.76 1.31 1:58.26

6 Tim Karmteg 08 Hammarby IF 3.136 11.80/-2.1 4.19/+0.0 22.66 1.25 1:58.46

4 Levi Back 08 Turebergs FK 3.569 11.60/-2.1 4.13+0.0 35.71 1.34 1:57.77

Benjamin Wilkinson  08 Hammarby IF DNF 11.13/-2.1 4.66/+0.0 20.16 x Ej start

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4 Gren 5

60 m häck Höjd Spjut Längd 600 m

F13 Femkamp 1 Ella Johansson 07 Hammarby IF 4.610 10.11/-3.0 1.28 28.19 4.61/+3.2 1:44.29

2 Matilda Borg 07 Hammarby IF 4.153 10.65/+0.0 1.25 19.21 4.47/+1.9 1:44.01

4 Tyra Sparv 08 Hammarby IF 3.833 10.80/-0.8 1.31 19.15 4.33/+3.5 1:59.36

3 Elin Nordlund 08 Hammarby IF 3.864 10.74/-0.8 1.37 18.19 4.26/+2.5 1:59.03

Beate Pott 07 Turebergs FK DNF 9.93/0.0 1.40 21.78 Ej start Ej start

Alba Boric 07 Hanvikens SK DNF 11.54/-0.8 1.37 16.36 4.91/+2.5 Ej start

Edit Jansson 08 Hammarby IF DNF 11.81/-0.8 1.10 10.38 4.44/+4.0 Ej start

Ebba Wennebjer 07 Hammarby IF DNF 10.15/-3.0 1.40 Ej start Ej start Ej start

P13 Femkamp – grenresultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind

P13 60 m häck Heat 1 1 Anton Roslund 07 Hammarby IF 9.98 0.0

2 Vilmer Karlsson 07 Hammarby IF 10.15

3 Hannes Johansson 07 Hammarby IF 10.60

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind

P13 60 m häck Heat 2 1 Benjamin Wilkinson  08 Hammarby IF 11.13 -2.1

2 Levi Back 08 Turebergs FK 11.60

3 Tim Karmteg 08 Hammarby IF 11.80

4 Ricky Wahlberg 08 Hammarby IF 12.16

5 Sebastian Simon  08 Hammarby IF 12.98

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind R1 R2 R3

P13 Längd 1 Vilmer Karlsson 07 Hammarby IF 5.69 +1.6 4.37/0.0 x 5.69/+1.6

2 Hannes Johansson 07 Hammarby IF 4.98 +2.8 4.64/+0.6 4.85/+0.3 4.98/+2.8

3 Anton Roslund 07 Hammarby IF 4.90 +0.7 4.90/-1.2 5.15/+0.7 x

4 Benjamin Wilkinson  08 Hammarby IF 4.66 0.0 4.49/0.0 4.55/+0.8 4.66/0.0

5 Sebastian Simon  08 Hammarby IF 4.37 +1.0 4.11/0.0 4.37/+1.0 4.13/+0.5

6 Ricky Wahlberg 08 Hammarby IF 4.30 +0.2 3.93/+1.5 4.06/0.0 4.30/+0.2

7 Tim Karmteg 08 Hammarby IF 4.19 0.0 4.19/+2.8 4.06/0.0 4.19/0.0

8 Levi Back 08 Turebergs FK 4.13 0.0 4.06/+0.8 4.13/+0.2 4.13/0.0

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

P13 Spjut 1 Levi Back 08 Turebergs FK 35.71

2 Vilmer Karlsson 07 Hammarby IF 29.54

3 Hannes Johansson 07 Hammarby IF 28.82

4 Ricky Wahlberg 08 Hammarby IF 27.66

5 Anton Roslund 07 Hammarby IF 24.54

6 Tim Karmteg 08 Hammarby IF 22.66

7 Sebastian Simon  08 Hammarby IF 20.76

8 Benjamin Wilkinson  08 Hammarby IF 20.16

Enskede

Ute

2020-06-28

Enskede IP

Soligt och mycket varmt, måttliga vindar

Krångel med silent gun så det blev ett extralopp på F13 60m häck. I spjut mätte vi endast längsta kast

Ute/inne:

Datum:

Ort:

Hammarby IF

Peter Wikström

about:blank


Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16 R17 R18

Höjd 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67

P13 1 Anton Roslund 07 Hammarby IF 1.64 - - - - - - - - - - - - o o o o o xxx

2 Vilmer Karlsson 07 Hammarby IF 1.40 - - - - - - o xo o o xxx

3 Hannes Johansson 07 Hammarby IF 1.37 - - - - - o o o o xxx

4 Ricky Wahlberg 08 Hammarby IF 1.37 - o o xo o o o o xo xxx

5 Levi Back 08 Turebergs FK 1.34 o o o o xo o o o xxx

6 Sebastian Simon  08 Hammarby IF 1.31 - - - xo o o xxo xxx

7 Tim Karmteg 08 Hammarby IF 1.25 o o o o xo xxx

8 Benjamin Wilkinson  08 Hammarby IF x - xxx

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

P13 600 m Heat 1 1 Vilmer Karlsson 07 Hammarby IF 1:43.05

2 Anton Roslund 07 Hammarby IF 1:46.23

3 Ricky Wahlberg 08 Hammarby IF 1:55.27

4 Levi Back 08 Turebergs FK 1:57.77

5 Sebastian Simon  08 Hammarby IF 1:58.26

6 Tim Karmteg 08 Hammarby IF 1:58.46

7 Hannes Johansson 07 Hammarby IF 1:59.04

F13 Femkamp – grenresultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind

F13 60 m häck Heat 1 1 Elin Nordlund 08 Hammarby IF 10.74 -0.8

2 Tyra Sparv 08 Hammarby IF 10.80

3 Alba Boric 07 Turebergs FK 11.54

4 Edit Jansson 08 Hammarby IF 11.81

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind

F13 60 m häck Heat 2 1 Beate Pott 07 Turebergs FK 9.93 0.0

2 Ella Johansson 08 Hammarby IF 10.25

3 Ebba Wennebjer 07 Hammarby IF 10.54

4 Matilda Borg 07 Hammarby IF 10.65

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind

F13 60m häck Extra 1 Beate Pott 07 Turebergs FK 9.96 -3.0

2 Ella Johansson 08 Hammarby IF 10.11

3 Ebba Wennebjer 07 Hammarby IF 10.15

4 Elin Nordlund 08 Hammarby IF 10.82

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14

Höjd 107 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46

F13 1 Ebba Wennebjer 07 Hammarby IF 1.40 o - xx-

2 Beate Pott 07 Turebergs FK 1.40 o o - o xo xxx

3 Alba Boric 07 Turebergs FK 1.37 o - xo xo o o xo xxx

4 Elin Nordlund 08 Hammarby IF 1.37 o o o o o xo xxo xxx

5 Tyra Sparv 08 Hammarby IF 1.31 o o o o o o xo xxx

6 Ella Johansson 07 Hammarby IF 1.28 o xxo xo xxx

7 Matilda Borg 07 Hammarby IF 1.25 o - o xxo o xxx

8 Edit Jansson 08 Hammarby IF 1.10 o o xxx

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat R1 R2 R3

F13 Spjut 1 Ella Johansson 07 Hammarby IF 28.19

2 Beate Pott 07 Turebergs FK 21.78

3 Matilda Borg 07 Hammarby IF 19.21

4 Tyra Sparv 08 Hammarby IF 19.15

5 Elin Nordlund 08 Hammarby IF 18.19

6 Alba Boric 07 Turebergs FK 16.36

7 Edit Jansson 08 Hammarby IF 10.38

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind R1 R2 R3

F13 Längd 1 Alba Biric 07 Turebergs FK 4.91 +2.5 4.83/+2.5 4.91/+2.5 4.77/+2.8

2 Ella Johansson 07 Hammarby IF 4.61 +3.2 4.49/+3.2 4.61/+3.2 4.46/+2.7

3 Matilda Borg 07 Hammarby IF 4.47 +1.9 4.47/+1.9 4.44/+2.6 4.29/+4.0

4 Edit Jansson 08 Hammarby IF 4.44 +4.0 4.41/+2.1 4.44/+4.0 4.25/+2.8

5 Tyra Sparv 08 Hammarby IF 4.33 +3.5 4.33/+3.5 4.26/+3.6 4.21/+4.1

6 Elin Nordlund 08 Hammarby IF 4.26 +2.5 4.19/+1.7 4.26/+2.5 4.03/+2.8

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

F13 600 m 1 Matilda Borg 07 Hammarby IF 1:44.01

2 Ella Johansson 07 Hammarby IF 1:44.29

3 Elin Nordlund 08 Hammarby IF 1.59.03

4 Tyra Sparv 08 Hammarby IF 1.59.36


